INDICAÇÃO Nº 02830/2010
Solicita reconstrução ponto de táxi localizado na Praça central do Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reconstrução ponto de táxi localizado na Praça central do Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o abrigo foi destruído na madrugada do dia 1º de julho, devido a um descuido do motorista.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de julho de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05162/2010